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

I  -0,01 

12. Kritérium jinde neuvedené: bez vlivu na cenu III  0,00 

13. Stavebně - technický stav: stavba se zanedbanou údržbou – 

(předpoklad provedení menších stavebních úprav) 

III  0,85 

Koeficient pro stáří 100 let: 
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s = 1 - 0,005 * 100 = 0,500 

Koeficient stáří s nemůže být nižší než 0,6. 
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Index vybavení IV = (1 + Vi) * V13 * 0,600 = 0,536 

  i = 1  

Nemovitá věc je součástí pozemku 

Index trhu s nemovitými věcmi IT = 1,000 

Index polohy pozemku IP = 0,920 

Ocenění 

Základní cena upravená ZCU = ZC * IV = 5 597,- Kč/m
3
 * 0,536 = 2 999,99 Kč/m

3 

CSP = OP * ZCU * IT * IP = 357,10 m
3
 * 2 999,99 Kč/m

3 
* 1,000 * 0,920= 985 592,71 Kč 

Cena stanovená porovnávacím způsobem =  985 592,71 Kč 

2. Pozemky na LV 732 

Ocenění 

Index trhu s nemovitostmi IT = 1,000 

Index polohy pozemku IP = 0,920 

Index omezujících vlivů pozemku 

Název znaku č. Pi 

1. Geometrický tvar a velikost pozemku: Tvar bez vlivu na využití II  0,00 

2. Svažitost pozemku a expozice: Svažitost terénu pozemku do 15 % včetně - 

ostatní orientace 

IV  0,00 

3. Ztížené základové podmínky: Neztížené základové podmínky III  0,00 

4. Chráněná území a ochranná pásma: Mimo chráněné území a ochranné pásmo I  0,00 

5. Omezení užívání pozemku: Bez omezení užívání I  0,00 

6. Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů II  0,00 

 
  6  

Index omezujících vlivů IO = 1 + Pi = 1,000 

  i = 1 

Celkový index I = IT * IO * IP = 1,000 * 1,000 * 0,920 = 0,920 

Stavební pozemky zastavěné plochy a nádvoří oceněné dle § 4 odst. 1 a pozemky od této ceny 

odvozené 

Přehled použitých jednotkových cen stavebních pozemků 

Zatřídění 
Zákl. cena 

[Kč/m
2
]  

Index Koef. 
Upr. cena 

[Kč/m
2
]  

§ 4 odst. 1 - stavební pozemek - zastavěná plocha a nádvoří, funkční celek  

§ 4 odst. 1  5 800,-  0,920    5 336,00 

 

Typ Název 
Parcelní 

číslo 

Výměra 

[m
2
] 

Jedn. cena 

[Kč/m
2
] 

Cena 

[Kč] 
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§ 4 odst. 1 zahrada 239/7 124 5 336,00  661 664,- 

§ 4 odst. 1 zastavěná plocha a 

nádvoří 

251 172 5 336,00  917 792,- 

Stavební pozemky - celkem 296   1 579 456,- 

Pozemky na LV 732 - zjištěná cena celkem =  1 579 456,- Kč 

 

Tržní ocenění majetku  

1. Věcná hodnota staveb 
1.1. Rodinný dům č.p. 69 

Věcná hodnota dle THU    

 

Zastavěné plochy a výšky podlaží 

Název Zastavěná plocha [m
2
] výška 

1. PP   20,00 2,20 m 

1. NP   62,00 2,90 m 

podkroví   62,00 3,50 m 

  144,00 m
2 

Obestavěný prostor 

(PP = podzemní podlaží, NP = nadzemní podlaží, Z = zastřešení) 

Typ Název Obestavěný prostor [m
3
] 

PP 1. PP (20)*(2,20) =  44,00 

NP 1. NP (62)*(2,90) =  179,80 

Z podkroví + zastřešení (62)*(0,80)+(62)*(2,7/2) =  133,30 

Obestavěný prostor - celkem:  357,10 m
3 

 

 

Ocenění  

Zastavěná plocha (ZP) [m
2
] 62 

Obestavěný prostor (OP) [m
3
] 357,10 

Jednotková cena (JC) [Kč/m
3
] 8 685 

Rozestavěnost % 100,00 

Upravená cena (RC) [Kč/m
3
] 8 685 

Reprodukční hodnota (RC * OP) [Kč] 3 101 414 

Stáří roků  

Opotřebení % 50,00 

Věcná hodnota (VH) [Kč] 1 550 707 

 

 

 

 

 

 

 



- 13 - 

 

2. Porovnávací hodnota 
2.1. Rodinný dům č.p. 69 včetně pozemků 

Oceňovaná nemovitá věc  
  

Užitná plocha: 84,00 m
2 

Obestavěný prostor: 357,10 m
3 

Zastavěná plocha: 62,00 m
2 

Plocha pozemku: 296,00 m
2 

 
 

Srovnatelné nemovité věci: 

Název: Porovnatelná nemovitost č. 1 - realizovaný prodej 

Lokalita: Ledová 92/10, Červený Hrádek, Plzeň 

Popis: Informace o transakci: 

Řízení (KN): V-1889/2024-405 

Kupní smlouva:   (83487862010) 

Cena transakce: 4 950 000 Kč 

Podání: 26. 2. 2024 

Nemovitosti na listině 

Informace o stavbě: 

Konstrukce: Cihla, smíšené. 

Dokončení stavby: 1960 

Typ stavby: budova s č.p. 

Způsob využití: rodinný dům 

Počet jednotek: 1 

Počet podlaží: 1 

Podlahová plocha (odhad): 63 m2 

Zastavěná plocha: 96 m2 

Je výtah?: ne 

Způsob vytápění: Centr. v budově 
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